1

平成 29年 10月 17 日

各      位

会 社 名  セブンシーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  藤堂 裕隆

（コード番号 3750    東証第二部）

問合せ先  取締役経営企画部長  関 裕司

（TEL．03－5501－4100）

（訂正）「アクア戦略投資事業有限責任組合による

当社株式に対する公開買付けに関する意見表明のお知らせ」の一部訂正について

 当社が平成 29 年 10 月 3 日付で開示いたしました「アクア戦略投資事業有限責任組合による当社株

式に対する公開買付けに関する意見表明のお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事項がありました

ので、下記のとおり訂正いたします。 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

３．当該公開買付けに関する意見の内容、根拠及び理由

 （２）意見の根拠及び理由

   ①本公開買付けの概要

（訂正前）

（前略）

 本公開買付けに際し、公開買付者は、平成 29 年 9 月 27 日付で、株式会社リビルド（所有株式数：

209,238 株、所有割合: 15.58%）、株式会社オフィスサポート（所有株式数：201,600 株、所有割合: 15.01%）、

株式会社 ATRA（所有株式数：125,730 株、所有割合: 9.36%）、株式会社レノ（所有株式数：110,970株、

所有割合: 8.26%）、川邊恵美氏（所有株式数：33,800 株、所有割合:2.52%）、及び当社の社外取締役で

ある中島章智氏（所有株式数：77,888 株、所有割合:5.80%）から、本公開買付けに対する保有株式の

全ての応募に関し、確約書（以下「本応募確約書」といいます。）の差入れを受け（以下、本応募確約

書を公開買付者に対して差し入れた株主を総称して「本応募予定株主」といいます。）、本応募予定株

主から、応募時点で所有する当社株式の全て（本応募確約書差入日時点における合計所有株式数

759,226 株、当該合計に係る所有割合 56.52％）について、本公開買付けに応募する旨の確約を得てい

るとのことです。

（訂正後）

（前略）

 本公開買付けに際し、公開買付者は、平成 29 年 9 月 27 日付で、株式会社リビルド（所有株式数：

209,238 株、所有割合: 15.58%）、株式会社オフィスサポート（所有株式数：204,300 株、所有割合: 15.21%）、

株式会社 ATRA（所有株式数：125,730 株、所有割合: 9.36%）、株式会社レノ（所有株式数：110,970株、

所有割合: 8.26%）、川邊恵美氏（所有株式数：33,800 株、所有割合:2.52%）、及び当社の社外取締役で

ある中島章智氏（所有株式数：77,888 株、所有割合:5.80%）から、本公開買付けに対する保有株式の

応募に関し、確約書（以下「本応募確約書」といいます。）の差入れを受け（以下、本応募確約書を公

2

開買付者に対して差し入れた株主を総称して「本応募予定株主」といいます。）、株式会社オフィスサ

ポートから、本応募確約書差入日時点における所有株式数 204,300株のうち 201,600株について、また、

同社以外の本応募予定株主から、同所有株式の全て（本応募確約書差入日時点における本応募予定株

主の合計応募予定株式数 759,226 株、当該合計に係る所有割合 56.52％）について、本公開買付けに応

募する旨の確約を得ているとのことです。

４． 公開買付者と当社の株主・取締役等との間における公開買付けへの応募に係る重要な合意に関す

る事項

（訂正前）

 本公開買付けに際し、公開買付者は、平成 29年 9月 27日付付で、株式会社リビルド（所有株式数：

209,238 株、所有割合: 15.58%）、株式会社オフィスサポート（所有株式数：201,600 株、所有割合:

15.01%）、株式会社 ATRA（所有株式数：125,730株、所有割合: 9.36%）、株式会社レノ（所有株式数：

110,970株、所有割合: 8.26%）、川邊恵美氏（所有株式数：33,800株、所有割合: 2.52%）、及び当社の

社外取締役である中島章智氏（所有株式数：77,888株、所有割合: 5.80%）から、本応募確約書の差入

れを受け、本応募予定株主から、本公開買付けの開始日時点で所有する当社株式の全て（本応募確約

書差入日時点における合計所有株式数 759,226 株、当該合計に係る所有割合 56.52％）について、本

公開買付けに応募する旨の確約を得ているとのことです。

（後略）

（訂正後）

 本公開買付けに際し、公開買付者は、平成 29年 9月 27 日付で、株式会社リビルド（所有株式数：

209,238 株、所有割合: 15.58%）、株式会社オフィスサポート（所有株式数：204,300 株、所有割合:

15.21%）、株式会社 ATRA（所有株式数：125,730株、所有割合: 9.36%）、株式会社レノ（所有株式数：

110,970株、所有割合: 8.26%）、川邊恵美氏（所有株式数：33,800株、所有割合: 2.52%）、及び当社の

社外取締役である中島章智氏（所有株式数：77,888株、所有割合: 5.80%）から、本応募確約書の差入

れを受け、株式会社オフィスサポートから、本応募確約書差入日時点における所有株式数 204,300 株

のうち 201,600 株について、また、同社以外の本応募予定株主から、同所有株式の全て（本応募確約

書差入日時点における本応募予定株主の合計応募予定株式数 759,226 株、当該合計に係る所有割合

56.52％）について、本公開買付けに応募する旨の確約を得ているとのことです。

（後略）

以上